


Dagbokaslag
Tdranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kar 460 litrar (Kor)
Dagur

12-05-2023
13-05-2023
14-05-2023
14-05-2023
15-05-2023
16-05-2023
17-05-2023
17-05-2023
18-05-2023
19-05-2023
19-05-2023
20-05-2023
21-05-2023

Trol
5
FALKUR
FALKUR
XPMC
Asbjgrn Svein Kjaerbo
7
22-05-2023 05:56
Heykur
PTB, Botntrol: partrola
Hal nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Kogr 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Stpda

Dagbokanummar
Frafaringardagur

Komu a fiskileid

Féru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan
Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Tdrur endadur

21451
11-05-2023 20:50
12-05-2023
22-05-2023

22-05-2023
Runavikar havn (Runavik)
OW2476

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
3 Gult
3 Gult
4 Gult
5 Blatt
6 Blatt
6 Blatt
7 Grgnt
8 Grgnt
8 Grgnt
9 Svart
10 Svart

Havtaska Hysa

flgt  ilgt
1
1
1
1 05
3 15
840 420



Dagbdkaslag
Taranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibékstavir

Skipari

Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kgr 460 litrar (Kgr)

Dagur

12-05-2023
13-05-2023
13-05-2023
14-05-2023
15-05-2023
15-05-2023
16-05-2023
17-05-2023
18-05-2023
18-05-2023
19-05-2023
20-05-2023
21-05-2023
21-05-2023

Trol

HEYKUR
HEYKUR
0wW2476
Kjartan Larsen

22-05-2023 06:00
FALKUR
PTB, Botntrol: partrola

Hal nr.

Kgr 460 litrar (Ker) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Stgda
9 Dagbokanummar
Frafaringardagur
Komu a fiskileid
Foru at sigla heim
Veida umbord vid byrjan
7 Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibékstavir

O W N WN PR

o
A W N RO

Tdrur endadur

21453
11-05-2023 21:56
12-05-2023
21-05-2023

22-05-2023
Runavikar havn (Runavik)
XPMC

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
2 Reytt
3 Gult
4 Gult
4 Gult
5 Blatt
6 Blatt
7 Grgnt
7 Grgnt
8 Grgnt
9 Svart
10 Svart
10 Svart

Havtaska Hysa

ilgt

840

flgt

280



Min pris 35 kr

Dggnlisti
M/S Thor

Fiskileid i punkti:

Kogr:

16

fstandsrygginum

Dato

17-05

18-05

19-05

20-05

Merkt:

4

Svartkalvi 460 L

1+30kg

Sekunda 460 L

1+30kg

Longa 460 L

1

Skgta 90 L

Bidlonga 90 L

Blédlonga 460 L

Kongafiskur 90 L

Toskur 90 L

Toskur 460 L

Havtaska 460 L

Halar 90 L

Svartkalvi 90L

Sekunda 90L

Kalvi 3

Kalvi 4

kongafiskura60l

120kg

upsi

Brosma

Liri

Mix

95kg

Liri30kg--Upsil5kg--Blal50kg

Kassar

__‘m_ﬂ

2

8

Skipanavn: Thor VN 87
Dagbdk nr 21483

Skipari:
Tirnr17

Petur G Gullaksen

Turur byrja
64650 Landingard

16-05-2023 Turur endar:
22-05-2023 Landingarstadur:

Térshavn

21-05-2023




